
Resultatlista - Löparnas Kväll 3000 meter
Datum: 2014-06-23
Plats: Campus Friidrottsarena Umeå
Väder: +13, uppehåll, lätt motvind på upploppet
Arrangör: IFK Umeå
Tävlingsledare: Hans Nilsson
Starter: Gustaf Björklund

A-heat 
Plac Namn Klubb / Företag Tid

1 Thomas Edström-77 Jalles TC 9.13,9
2 Johan Sandberg-68 IFK Umeå 9.48,6
3 Gabriel Granåsen-80 IKSU 9.53,8
4 Göran Kero-78 IFK Umeå 9.56,6
5 Henrik Johansson-89 Umeå OK 9.56,8
6 Erik Berglund-85 Klubblös 10.00,5
7 Emil Öhman-85 IFK Umeå 10.06,7
8 Malin Skoog-88 IFK Umeå 10.13,5
9 Anders Hofer-69 IFK Umeå 10.16,3
10 Tomas Pekkari-80 Jalles TC 10.29,5

B-heat 
Plac Namn Klubb / Företag Tid

1 Henrik Karlborg-86 Stöcke TS Järnet 10.19,2
2 Björn Fessé-89 IFK Umeå 10.44,5
3 Pär Markström-69 Jalles TC 10.55,5
4 Anders Högdahl-67 IFK Umeå 10.57,0
5 Chatrin Fjällström-84 Klubblös 10.57,8
6 Marcus Ness-77 IFK Umeå 11.00,0
7 Gabriel Bravo-65 IFK Umeå 11.15,5
8 Ulf Wiklund-63 IKSU 11.16,6
9 Emanuel Erlandsson-83 Stöcke TS Järnet 11.35,3

C-heat 
Plac Namn Klubb / Företag Tid

1 Robert Eriksson-75 Jalles TC 11.14,0
2 Tomas Westlund-70 IFK Umeå 11.31,1
3 Frithjof Theens-69 Stöcke TS Järnet 11.35,1
4 Anna-Karin Bäcklund-69 IFK Umeå 11.36,8
5 Pia Westlund-71 IFK Umeå 11.37,0
6 Katarina Hermansson-75 IFK Umeå 11.37,5
7 Morgan Poopuu-94 IFK Umeå 11.49,0
8 Anna Bylund-83 Stöcke TS Järnet 12.01,0
9 Mats Waldemarsson-77 IFK Umeå 12.14,4
10 Kickan Landman-74 IFK Umeå 12.14,9
11 Erik Lundström-68 IFK Umeå 12.16,1
12 Liselott Jezek-85 IFK Umeå 12.56,0

D-heat 
Plac Namn Klubb / Företag Tid

1 Lars Sidebo-59 Team Sidebo 12.44,4
2 Agneta Gustafsson-64 IFK Umeå 13.11,8
3 Alexander Westlund-96 Ljusdals BK 13.32,0
4 Eva Vikner-61 IFK Umeå 13.36,1
5 Petra Gunneriusson-69 IFK Umeå 13.39,6
6 Therese Ringvall-77 IFK Umeå 14.12,8
7 Karin Thure-66 IFK Umeå 14.14,0
8 Ingmari Bergquist-59 IFK Umeå 14.27,4
9 Åsa Zackrisson-61 IFK Umeå 14.59,6
10 Christina Lindén-81 Fridhems Lonesome Runner 15.01,1



Samlad resultatlista
Plac Namn Klubb / Företag Tid

1 Thomas Edström-77 Jalles TC 9.13,9 1:a  M
2 Johan Sandberg-68 IFK Umeå 9.48,6 2:a  M
3 Gabriel Granåsen-80 IKSU 9.53,8 3:a  M
4 Göran Kero-78 IFK Umeå 9.56,6 4:a  M
5 Henrik Johansson-89 Umeå OK 9.56,8 5:a  M
6 Erik Berglund-85 Klubblös 10.00,5 6:a  M
7 Emil Öhman-85 IFK Umeå 10.06,7 7:a  M
8 Malin Skoog-88 IFK Umeå 10.13,5 1:a  K
9 Anders Hofer-69 IFK Umeå 10.16,3 8:a  M
10 Henrik Karlborg-86 Stöcke TS Järnet 10.19,2 9:a  M
11 Tomas Pekkari-80 Jalles TC 10.29,5 10:a  M
12 Björn Fessé-89 IFK Umeå 10.44,5 11:a  M
13 Pär Markström-69 Jalles TC 10.55,5 12:a  M
14 Anders Högdahl-67 IFK Umeå 10.57,0 13:e  M
15 Chatrin Fjällström-84 Klubblös 10.57,8 2:a  K
16 Marcus Ness-77 IFK Umeå 11.00,0 14:e  M
17 Robert Eriksson-75 Jalles TC 11.14,0 15:e  M
18 Gabriel Bravo-65 IFK Umeå 11.15,5 16:e  M
19 Ulf Wiklund-63 IKSU 11.16,6 17:e  M
20 Tomas Westlund-70 IFK Umeå 11.31,1 18:e  M
21 Frithjof Theens-69 Stöcke TS Järnet 11.35,1 19:e  M
22 Emanuel Erlandsson-83 Stöcke TS Järnet 11.35,3 20:e  M
23 Anna-Karin Bäcklund-69 IFK Umeå 11.36,8 3:a  K
24 Pia Westlund-71 IFK Umeå 11.37,0 4:a  K
25 Katarina Hermansson-75 IFK Umeå 11.37,5 5:a  K
26 Morgan Poopuu-94 IFK Umeå 11.49,0 21:a  M
27 Anna Bylund-83 Stöcke TS Järnet 12.01,0 6:a  K
28 Mats Waldemarsson-77 IFK Umeå 12.14,4 22:a  M
29 Kickan Landman-74 IFK Umeå 12.14,9 7:a  K
30 Erik Lundström-68 IFK Umeå 12.16,1 23:a  M
31 Lars Sidebo-59 Team Sidebo 12.44,4 24:a  M
32 Liselott Jezek-85 IFK Umeå 12.56,0 8:a  K
33 Agneta Gustafsson-64 IFK Umeå 13.11,8 9:a  K
34 Alexander Westlund-96 Ljusdals BK 13.32,0 25:a  M
35 Eva Vikner-61 IFK Umeå 13.36,1 10:a  K
36 Petra Gunneriusson-69 IFK Umeå 13.39,6 11:a  K
37 Therese Ringvall-77 IFK Umeå 14.12,8 12:a  K
38 Karin Thure-66 IFK Umeå 14.14,0 13:e  K
39 Ingmari Bergquist-59 IFK Umeå 14.27,4 14:e  K
40 Åsa Zackrisson-61 IFK Umeå 14.59,6 15:e  K
41 Christina Lindén-81 Fridhems Lonesome Runner 15.01,1 16:e  K


